
8 Riksdagens skrivelse nr 58—59.

Nr 58.
Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av väckta motioner 

angående vidgad rätt att vid taxering göra avdrag för i 
utlandet erlagda allmänna utskylder.

(Bevillningsutskottets betänkande nr 9.)

Till Konungen.

Under åberopande av bevillningsutskottets av riksdagen godkända betänkande 
nr 9, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen i anledning av de 
likalydande motionerna I: 98 och II: 71 hos Eders Kungl. Maj:t anhålla att 
Eders Kungl. Maj:t ville, med beaktande av vad i förenämnda betänkande an­
förts, låta verkställa utredning av frågan om vidgad rätt att vid taxering er­
hålla avdrag för utländska skatter samt för nästkommande års riksdag framlägga 
de förslag, som därav föranledas.

Stockholm den 9 mars 1949.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 59.
Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts i 

statsverkspropositionen gjorda framställning angående upp­
tagande å riksstaten för budgetåret 1949/50 av ett under­
skott för luftfart sfonden.

(Statsutskottets utlåtande nr 33.)

Till Konungen.

Med överlämnande av ett tryckt exemplar av statsutskottets av riksdagen 
godkända utlåtande nr 33 i anledning av Kungl. Maj:ts i statsverkspropositio­
nen (bilaga 18) gjorda framställning angående upptagande å riksstaten för bud­
getåret 1949/50 av ett underskott för luftfartsfonden får riksdagen anmäla, att 
riksdagen fattat beslut i överensstämmelse med vad utskottet i utlåtandet före­
slagit.

Stockholm den 12 mars 1949.

Med undersåtlig vördnad.


